Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação
Serviço de Pessoas Bauru

COMUNICADO

Nº do Processo: 015.00618436/2025-48

Interessado: URE - BAU

Assunto: Processo Seletivo para Supervisor de Ensino - nº 01/2025

PROCESSO SELETIVO PARA SUPERVISOR DE ENSINO – EDITAL Nº 01/2025

A Coordenadora Geral - Dirigente Regional de Ensino da Região de Bauru, torna público o
resultado da análise dos recursos interpostos, referentes ao processo seletivo para Supervisor de
Ensino, após o período de reconsideração previsto em edital.

Recursos Deferidos

(não houve recursos deferidos)

Recursos Indeferidos

CAMILLA CARLA SALESI DE OLIVEIRA – as razões aduzidas no requerimento são insuficientes
para elidir a motivação do ato que indeferiu a sua inscrição.

FLORIANA DAS GRAÇAS CAVALCANTI – as razões aduzidas no requerimento são insuficientes
para elidir a motivação do ato que indeferiu a sua inscrição.

LICIARA RAQUEL LOBEIRO VALENTIM – as razões aduzidas no requerimento são insuficientes
para elidir a motivação do ato que indeferiu a sua inscrição.

MARCO AURÉLIO CATTO – as razões aduzidas no requerimento são insuficientes para elidir a
motivação do ato que indeferiu a sua inscrição.

SANDRA APARECIDA DOS SANTOS MAGATTI ALBANO – as razões aduzidas no requerimento
são insuficientes para elidir a motivação do ato que indeferiu a sua inscrição.

Bauru, na data da assinatura digital.

ADRIANA ELIZABETH SILVA AQUINO

Coordenador Geral - Dirigente Regional de Ensino

Comunicado Resultado recursos (0079092280)         SEI 015.00618436/2025-48 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Adriana Elizabeth Silva Aquino,
Coordenador Geral - Dirigente Regional de Ensino, em 19/08/2025, às 21:57,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de
10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0079092280 e o código CRC EE0F2F52.

Comunicado Resultado recursos (0079092280)         SEI 015.00618436/2025-48 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///opt/fonte/sei/temp/%0Ahttps://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0